



## ROAMING TARIFAK

Hauek dira Izarkomen mugikorra Espainiako estatutik kanpo erabiltzerakoan izango ditugun tarifak:

País	Eremua	1. eremura egindako deiak	2. eremura egindako deiak	3. eremura egindako deiak	4. eremura egindako deiak	jasotako deiak	SMS	Datuak (€/GB)
Afganistan	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Aingira	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Albania	2. eremua	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Alemania	1. eremua	Zure tarifaren arabera	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren arabera	Zure tarifaren arabera
Aljeria	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Ameriketako Estatu Batuak	2. eremua	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Andorra	2. eremua	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Angola	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Arabiar Emirerri Batuak	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Argentina	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Armenia	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Australia	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB

País	Eremua	1. eremura egindako deiak	2. eremura egindako deiak	3. eremura egindako deiak	4. eremura egindako deiak	jasotako deiak	SMS	Datuak (€/GB)
<b>Austria</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Azerbaijan</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Bahamak</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Bahrain</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Belgika</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>BermudaK</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Bielorrusia</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Bolivia</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Bosnia eta Herzegovina</b>	2. eremua	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Brasil</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Bulgaria</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Cabo Verde</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Costa Rica</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Curaçao</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Danimarka</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Dominikar Errepublikak</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB

País	Eremua	1. eremura egindako deiak	2. eremura egindako deiak	3. eremura egindako deiak	4. eremura egindako deiak	jasotako deiak	SMS	Datuak (€/GB)
Egipto	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Ekuador	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Ekuatore Ginea	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Ekuatore Ginea	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
El Salvador	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Erresuma batua	Zona 4	1 €/min + 0,5 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	2 €/min + 0,5 € ezartzea	1,5 €	2 €/GB
Errumania	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
Errusia	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Eslovakia	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
Eslovenia	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
Estonia	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
Eswatini	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Faroe uharteak	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Filipinak	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Finlandia	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
Frantzia	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa

País	Eremua	1. eremura egindako deiak	2. eremura egindako deiak	3. eremura egindako deiak	4. eremura egindako deiak	jasotako deiak	SMS	Datuak (€/GB)
<b>Gambia</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Georgia</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Ghana</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Gibraltar</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Ginea</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Ginea</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Grezia</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Groenlandia</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Guadalupe</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Guatemala</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Guernsi</b>	Zona 4	1 €/min + 0,5 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	2 €/min + 0,5 € ezartzea	1,5 €	2 €/GB
<b>Guyana</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Guyana Frantsesa</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Hego korea</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Hegoafrika</b>	2. eremua	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Herbehereak</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa

País	Eremua	1. eremura egindako deiak	2. eremura egindako deiak	3. eremura egindako deiak	4. eremura egindako deiak	jasotako deiak	SMS	Datuak (€/GB)
<b>Hungaria</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>India</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Indiako Ozeanoko Britainiar Lurraldea</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Indonesia</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Ipar Mazedonia</b>	2. eremua	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Irak</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Irlanda</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Islandia</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Israel</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Italia</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Jamaika</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Japonia</b>	2. eremua	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Jersey</b>	Zona 4	1 €/min + 0,5 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	2 €/min + 0,5 € ezartzea	1,5 €	2 €/GB
<b>Jordania</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Kaiman uharteak</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe

País	Eremua	1. eremura egindako deiak	2. eremura egindako deiak	3. eremura egindako deiak	4. eremura egindako deiak	jasotako deiak	SMS	Datuak (€/GB)
Kamerun	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Kanada	2. eremua	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Kanbodia	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Kazakhstan	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Kenya	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Kirgizistan	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Kolonbia	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Kongo	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Kongoko Errep. Dem.	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Kosovo	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Kroazia	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
Kuba	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Kuwait	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Laos	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Letonia	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
Libano	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe

País	Eremua	1. eremura egindako deiak	2. eremura egindako deiak	3. eremura egindako deiak	4. eremura egindako deiak	jasotako deiak	SMS	Datuak (€/GB)
<b>Libia</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Liechtenstein</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Lituania</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Luxemburgo</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Macao</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Madagaskar</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Malawi</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Malaysia</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Maldivak</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Malta</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Malvinak (Falkland)</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Man uhartea</b>	Zona 4	1 €/min + 0,5 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	2 €/min + 0,5 € ezartzea	1,5 €	2 €/GB
<b>Maroko</b>	2. eremua	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
<b>Martinika</b>	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
<b>Mauricio</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
<b>Mauritania</b>	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe





País	Eremua	1. eremura egindako deiak	2. eremura egindako deiak	3. eremura egindako deiak	4. eremura egindako deiak	jasotako deiak	SMS	Datuak (€/GB)
Paraguai	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Peru	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Polonia	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
Portugal	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
Puerto Rico	2. eremua	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Qatar	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Reunion	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
San Marino	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
Saudi Arabia	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Senegal	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Serbia	2. eremua	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Seychelleak	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Sierra Leona	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Singapur	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Sri Lanka	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Suedia	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa

País	Eremua	1. eremura egindako deiak	2. eremura egindako deiak	3. eremura egindako deiak	4. eremura egindako deiak	jasotako deiak	SMS	Datuak (€/GB)
Suitza	2. eremua	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Surinam	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Taiwan	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Tajikistan	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Tanzania	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Thailandia	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Trinidad eta Tobago	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Tunisia	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Turk eta Caico uharteak	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Turkia	2. eremua	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	2 €/min + 1 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Txekiar Errepublika	1. eremua	Zure tarifaren araberakoa	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren araberakoa	Zure tarifaren araberakoa
Txile	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Txina	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Uganda	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Ukraina	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Uruguai	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB

País	Eremua	1. eremura egindako deiak	2. eremura egindako deiak	3. eremura egindako deiak	4. eremura egindako deiak	jasotako deiak	SMS	Datuak (€/GB)
Uzbekistan	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Vatikano Hiria	1. eremua	Zure tarifaren arabera	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren arabera	Zure tarifaren arabera
Vietnam	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	25 €/GB
Zambia	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Zelanda berria	3. eremua	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1,5 €	Zerb. gabe
Zipre	1. eremua	Zure tarifaren arabera	2 €/min + 1 € ezartzea	3 €/min + 2 € ezartzea	1 €/min + 0,5 € ezartzea	0 €	Zure tarifaren arabera	Zure tarifaren arabera

\* Panama: Sentitzen dugu, baina ez dugu roaming akordiorik herrialde honekin. Beraz, ezin izango duzu nabigatu, ez eta deiak bidali edo jaso ere. eta mezuak. Hara iristean konektatuta jarraitu nahi baduzu, SIM txartela eskura dezakezu edo wifi sare lokal batera konekta zaitezke.

Prezioak baliozkoak dira, akats tipografikorik ezean.

BEZ barne.